別記様式第１３号（第１５条関係）

   年   月   日
文京区長  殿

法人名・屋号

文京区小規模企業者事業承継設備投資補助金請求書兼口座振替依頼書

文京区小規模企業者事業承継設備投資補助金について、文京区小規模企業者事業承継設備投資補助金交付要綱第１５条の規定により、次のとおり請求します。

	金  額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円

補助金は、以下の口座へ振り込んでください。
	振   込   口   座

	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通  ・  当座
	口座番号

	振込口座

  ※　請求者と振込口座の名義人が異なる場合は、委任状を添付してください。

発行責任者及び担当者
発行責任者	：　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　E-Mail：　　　＠
[bookmark: _GoBack]担当者	：　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　E-Mail：　　　＠